
 

Klub chovatelů tibetských španělů, z.s. – č. 1034 
 

Krycí list č.      /         (vyplní Por. Chovu - PCH) 
 

krycí list zaevidován PCH dne:                                             
.  
 

část 1 – informace o krytí 
 

Plemeno: 

TIBETSKÝ ŠPANĚL 
 

Chovatel: 

 
Chovatelská stanice: 
 

 

Datum krytí: 
 

 

 

Fena: Jméno: 
 

 

Číslo zápisu: 
 

 

Zařazena do chovu dne: 
 

 

 

Pes: Jméno: 
 

 

Číslo zápisu: 
 

 

Zařazena do chovu dne: 
 

 

V případě zahraničního krytí je chovatel povinen doložit kopii PP, doklad o zařazení psa do chovu a doklad o 
všech klubem aktuálně požadovaných zdravotních vyšetřeních. 

 

Majitel feny: Majitel psa: 

Jméno a příjmení: 

 
Jméno a příjmení: 
 

Adresa: 
 
 

Adresa: 
 

e-mail a/nebo telefon (nepovinný údaj): 

 
e-mail a/nebo telefon (nepovinný údaj): 
 

Podpis: 
 

Podpis: 
 

Krycí list může využít člen KCHTŠ nebo chovatel, který má s KCHTŠ uzavřenu smlouvu o poskytování 
chovatelského servisu. 
Krycí list může být použit pouze v souladu s platnými chovatelskými normativy ČMKU a KCHTŠ 
uvedenými v Doplňkovém řádu). 
Chovatel je povinen odeslat KL – část 1 do 7 dnů po krytí poradci chovu: 

Lucie Jelínková, Lučice 77, 582 35 Lučice 



 

Klub chovatelů tibetských španělů, z.s. – č. 1034 
 

Krycí list č.      /         . (vyplní PCH) 
 

krycí list zaevidován PCH dne:                                             
.  
 

část 2 – informace o vrhu 
 

Plemeno: 

TIBETSKÝ ŠPANĚL 
 

Chovatel: 

 
Chovatelská stanice: 
 

 

Fena: Jméno: 
 

 

Číslo zápisu: 
 

 

Zařazena do chovu dne: 
 

 

 

Pes: Jméno: 
 

 

Číslo zápisu: 
 

 

Zařazena do chovu dne: 
 

 

V případě zahraničního krytí je chovatel povinen doložit kopii PP, doklad o zařazení do chovu a doklad o všech 
aktuálně požadovaných zdravotních vyšetřeních. 

 

Datum krytí: 
 

Datum narození štěňat: 

Počet všech narozených 
štěňat: 

Psů: Počet živě narozených 
štěňat: 

Psů: 

Fen: Fen: 

 

Doplňující informace o vrhu a štěňatech: 
(císařský řez nebo jiné veterinární zásahy u feny nebo štěňat, případně jakékoli jiné poznámky) 

 
 
 
 
 

 

Krycí list může být použit pouze v souladu s platnými chovatelskými normativy ČMKU a 
KCHTŠ, které jsou uvedené v Doplňkovém řádu na stránkách www.kchts.cz. 
 

Chovatel je povinen odeslat KL – část 2 do 21 dnů po narození štěňat; v případě nezabřeznutí 
feny do 21 dnů od  předpokládaného termínu vrhu s poznámkou „FENA NEZABŘEZLA“ 
poradci chovu: 

Lucie Jelínková, Lučice 77, 582 35 Lučice 


